


CENNIK

Dachy

ASORTYMENT	OPAKOWANIE	CENA NETTO/ OPAKOWANIE	CENA NETTO/KG
 HYDRONYLON[®] HN NAWIERZCHNIOWY	25 kg *	875,00 zł	35,00 zł
HYDRONYLON[®] QLR ONE	25 kg	875,00 zł	35,00 zł
 HYDRONYLON[®] HMS(P) PODKLAD METAL	5 kg **	210,00 zł	42,00 zł
	25 kg **	1025,00 zł	41,00 zł
 HYDRONYLON[®] HP PODKLAD PAPA BITUMICZNA	25 kg **	675,00 zł	27,00 zł
 EMULSJA GRUNTUJACA EG	5 kg	88,00zł	17,60 zł

* dostępny w kolorach: jasny szary, biały

**dostępny w kolorach: grafit

MATERIAŁY UZUPEŁNIAJĄCE	ASORTYMENT		CENA NETTO/MB
	 TAŚMA SAMOKLEJĄCA TB-1	Taśma butylowa TB-1 (opakowanie 30mb)	13,00zł (390,00zł/opak.)
	 SIATKA TECHNICZNA SW-1	Szerokość 2,0 m	19,00 zł
		Szerokość 1,0 m	10,00 zł
Szerokość 0,5 m		5,50 zł	

Zużycie

- na papę: HYDRONYLON HP 2 kg/m² + Siatka tech. + HYDRONYLON HN/QLR ONE 1 kg/m²
- na blachę: HYDRONYLON HMS(P) 0,25 kg/m² + Siatka tech. + HYDRONYLON HN/QLR ONE 1 kg/m²

Ściany + Posadzki

ASORTYMENT	OPAKOWANIE	CENA NETTO	CENA DETAL NETTO/ KG
HYDROVERT® IN	25 kg/ 12 kg	420 zł/ 202 zł	16,80 zł
HYDROVERT® IN+	25 kg/ 12 kg	578 zł/ 277 zł	23,10 zł
HYDROVERT® TM	25 kg	190 zł	7,60 zł
HYDROMAT (posadzki)	7 kg farba + 1 kg utwardzacz	450 zł + 68 zł	65,00 zł
Emulsja Gruntująca	5 kg	84 zł	16,80 zł
Grunt Szczepny GS	15 kg	158 zł	10,50 zł

Ceny obowiązują od 19 lipca 2021